о
МИНОБРНА УКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»
(ФГБОУ ВО <<КНИТУ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении Положения об установлении Порядка

назначения именных корпоративных стипендий

Банка ГПБ (АО)

На основании решения Ученого Совета ФГБОУ ВО «К.НИТУ»

от 11.09.2023, протокол № 11, н е о бх о д и м  о:

1. У твердить Положение об установлении Порядка назначения

именных корпоративных стипендий Банка ГПБ (АО) (далее - Положение).

Срок- 01.09.2023.

2. Начальнику УМК Бандорину В.Г. обеспечить размещение

Положения на официальном сайте университета.

Срок - с момента выхода настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на начальника УМУ Лутфуллину Г.Г.

Проректор по УР Д.Ш. Султанова

		2023-10-09T14:54:36+0300
	Султанова Дильбар Шамилевна